
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

 

 

na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko  

Dobrý den,  

přijměte, prosím, pozvání na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční v pondělí dne 

21. listopadu 2022 od 16.00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Bystřice nad Pernštejnem. 

 

 

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu schůze, volba ověřovatelů zápisu 

3. Jmenování nových orgánů – volba místopředsedy, inventarizační komise, kontrolního výboru a 

předsednictva 

4. Hospodaření MB: rozpočtová změna č.5, členské příspěvky na rok 2023, GDPR – externí spolupráce 

pověřence pana Ing. Petra Šneka v roce 2023, příspěvek – MAS Zubří země a Koruna Vysočiny, schválení 

dokumentů k hospodaření (Rozpočtové provizorium 2023, Střednědobý výhled rozpočtu 2024-25, 

zveřejnění informace o schválení na ÚD), dílčí přezkoumání hospodaření DSO Mikroregion Bystřicko za 

rok 2022, schválení podkladů pro inventarizaci majetku 

5. Ceník služeb – aktuální příjmy za rok 2022: a) zpracování dotací (nastavení ceníku – projednání dotace 

obce Unčín), b) pronájem atrakcí – příjmy, nový skákací hrad – evidence majetku, zavedení do ceníku 

služeb – schválení částky za pronájem pro členské a nečlenské obce, dotace MAS – možnost pořízení 

dalšího vybavení v roce 2023 

6. Mikroregionální akce: a) BČD – vyúčtování akce, schválení MČP (listopad 2022); b) Putovní letní kino 

-  schválení deklarace MA21 a zodpovědného politika pro MA21 (členská schůze), schválení komise rady 

(předsednictvo), podání žádosti o dotaci (leden 2023?); c) Hry bez hranic – předání poháru vítězi 

soutěže (Horní Rožínka), stanovení termínu dalšího ročníku (Zvole) – podání žádosti o dotaci (leden 

2023?); d) Soutěž Nejkrásnější vánoční strom Bystřicka – možnost přihlášení od 20.11. do 6.12.2022, 

pravidla soutěže; e) Nositel tradic Bystřicka 2022 – jednání komise 30.11.2022, výzva k dalšímu 

ročníku (leden 2023), Sborník tradic Bystřicka; f) Dětská umělecká soutěž – plán realizace v roce 2023 

7. Diskuse a další organizační záležitosti: a) společný nákup elektřiny a zemního plynu na rok 2023 

úspory energií v obcích – zkušenosti obcí, p. Bittner (poradenská činnost); b) prodejny COOP – varianty 

financování, jednání se zástupcem společnosti COOP (v plánu); c) GDPR – školení pro obce (stanovení 

termínu) a školy (konání dne 10.11.2022); d) projekt SMART – možnost DPP; e) střet zájmů (vstupní a 

výstupní oznámení); f) elektronická spisová služba v obcích – povinnost do 31.12.2024; g) Sbírka 

právních předpisů – vyhlašování právních předpisů obcí od 1.1.2022; h) stolní kalendáře (dodání na 

konci listopadu 2022); ch) inforočenka – kontrola údajů (tisk leden/únor 2023); i) noviny Bystřicko – 

nahlašování počtu výtisků do konce listopadu 2022, navýšení ceny; j) puzzle – výroba až v lednu 2023; 

k) výsadba stromů na Bystřicku – zveřejnění informace v novinách Bystřicko, webu MB; l) zájezd MB – 

v případě vypsání dotace MMR - opětovné podání žádosti; m) skládka TKO Bukov; n) nakládání 

 

 

Program 



s bioodpadem - diskuse; o) kuželky - obnovení soutěže v kuželkách; p) návštěva kolegů ze Slovenska v 

roce 2023 

 

8. Závěr jednání 

 

 

Na shledanou s Vámi se těší                                       

 

 

Libor Pokorný, předseda Mikroregionu Bystřicko 


